PORTARIA Nº 081/96

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Jalles Ferreira da

Costa, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar FERNANDA CUSTÓDIO DE
CARVALHO para exercer a função de Escrivã Eleitoral da 86º Zona,

sediada em ITAGUARU-GO, em substituição a MARRYDER
MAGALHÃES COSTA OLIVEIRA, durante o período de 01 a 30 de

julho do ano em curso, em que a mesma estará em gozo de suas férias

regulamentares.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 2! dias do mês de junho

de 1996.

Desembargador falles Ferreira dá Costa
RESIDENTE